por lo cual cesara en parte la división

que por la diversidad de fueros es cau-
sa de la discordia, y dicho reino, ha-
ciéndolo el Señor, se reducirá á la con-
cordia de la unidad y á un estado pa-

cifico y tranquilo. Por lo tanto, querien-

do llevar á efecto, como corresponde á
nuestra grandeza, dicha nuestra prome-
sa, y por cuanto vos, como antes he-

mos dicho, habéis renunciado al fuero

de Aragón, por el cual, como aseguráis

os pertenecían muchas libertades, por

las cuales creemos que debemos haceros

«ilguna compensación digna j corres

pendiente. Asi, pues, por la presente

vuestra carta siempre valedera, gratis,

de ciencia cierta, con deliberación y da
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tánea volúntate per nos et omnes here-

des et successores nostros in premisso-
rnm eompensacionem et propter multa
grata et notabilia seruitia que uobis ut

predicitur impendistis etcontemplatio-
ne promissionis pretacte damus atque
concedimus vobis et vestris perpetuo in

Castro vestro de ReboUeto et in villis

seu locis de Oliua de la font et in alus

locis consistentibusinfratérminos dicti

Castri et in ómnibus terminis Castri et

locorum ipsorum plenum merum impe-
rium et eius exercicium Ita videlicet

quod vos et omnes heredes et successo-
res vestri et quos perpetuo olueritis ha-
beatis et exerceatis et per quos volue-
ritis imperpetuum exercere possitis me-
rum imperium et omnem jurediccionem
criminalem in Castro villis locis et ter-

minis supradictis tam pro casibus pre-
teritis quam preseutibus quam futuris

penas que pro criminibus debebuntur
in pecuniarias conuertendo nel libere

remittendo prout vobis et vestris me-
lius videbitur expediré. Mandamus ita-

que cumpresenti carta nostra procura-
toribus eoruui vices gereutibus vicariis

iusticiis baiulis ac universisaliis etsin-

gulis offieialibus nostris preseutibus et

futuris quod presentem donationem et

concessionem nostram firmaní habeant
et obseruent et ab ómnibus faciant in-
uiolaliiliter obseruari et uon coutraue-
niant nec aliquem contrauenire permit-
tant aliqua ratione In cuius rei testimo-

nium presentem cartam nostram inde
fieri et plúmbea bulla nostra jussimus
communiri. Data Valencie Idus Marcii
anno Domini M.CCC.XXX.—Sigfnum
Alfonsi Dei gratia Eegis Aragouum.
— Testes suut: Reuerendus domiuus
Johannes Patriarcha Alexandrinus.

—

Jacobus dominus de Exei'iclia.— Ber-

nardus de Serriauo.—Pus. de Xerica.

—

Pus. Cornelii. Fuit clausum per Bona-

natum de Ponte dicti domini Regis no-